

# Mały procent = duża pomoc

Fundacja Sto Serc

**KRS 0000353992**



Rozpoczęliśmy naszą działalność w 2010 roku i od tego czasu nieprzerwanie pomagamy wszystkim, którzy tego potrzebują. Nie jesteśmy zamknięci na jedną grupę wiekową czy chorobę. Wspieramy niepełnosprawne dzieci i dorosłych, osoby w trudnej sytuacji życiowej oraz starszych i samotnych. Finansujemy leczenie, rehabilitację, pokrywamy koszty zabiegów i operacji, zakupujemy żywność, leki, sprzęt medyczny i rehabilitacyjny. Naszym celem jest wpływanie pozytywnie na życie tych, którzy tego potrzebują oraz przyczynianie się do dobrostanu naszej społeczności. Nasza siedziba mieści się w Mikołowie, na Śląsku, ale pomagamy potrzebującym w całej Polsce.

## Na co przeznaczane są środki z 1,5%?

W 2014 roku uzyskaliśmy status Organizacji Pożytku Publicznego, który uprawnia nas do pozyskiwania środków z 1,5%, które przeznaczamy na:

- rehabilitacje, turnusy rehabilitacyjne, operacje, zabiegi,
- zakup leków, wdrożenie sprzętu ortopedycznego i sprzętów usprawniających,
- pomoc rzeczową dostarczającą potrzebne środki czystości, odzież, artykuły szkolne lub inne, potrzebne wsparcie do utrzymania.

Dzięki wsparciu oraz przekazanym 1,5% z podatku PIT, w 2023 r. z rozliczenia podatku za 2022 r. udało nam się zebrać imponującą kwotę **781 074,26 zł**. To niesamowite osiągnięcie, które sprawia, że z dumą możemy ogłosić, że **zajęliśmy 195 miejsce spośród 9009 fundacji** biorących udział w tej szlachetnej rywalizacji.

Fundacja Sto Serc  
ul. Karola Miarki 20, 43-190 Mikołów  
NIP: 635 181 06 09, KRS: 0000353992  
tel. 530761071  
e-mail: [fundacja@fundacjatoserc.pl](mailto:fundacja@fundacjatoserc.pl)  
[www.fundacjatoserc.pl](http://www.fundacjatoserc.pl)



## 1,5% podatku od pracowników Waszej firmy

Społeczna odpowiedzialność biznesu to ważny element funkcjonujących obecnie firm. Wspólne zaangażowanie pracowników w jednej organizacji do przekazania 1,5% podatku na rzecz naszej Fundacji, może sprawić, że otrzymamy sporą sumę potrzebną naszym Podopiecznym. Dlatego prosimy o **wpisanie numeru KRS 0000353992**, podczas rozliczania podatku, aby wesprzeć Fundację Sto Serc. Wasze wsparcie sprawi, że będziemy mogli pomóc jeszcze większej liczbie tym, którzy tego potrzebują.

Na naszej stronie w zakładce **Przeznacz 1,5%** dostępne jest darmowe oprogramowanie do rozliczania podatku PIT, dzięki któremu można w szybki i łatwy sposób wypełnić potrzebne dokumenty. Można również zeskanować poniższy kod QR, aby rozliczyć się online.



**Rozlicz PIT  
online**

**Dziękujemy za każdą pomoc!**